Tabela 5. Współczynniki alokacji w roku obowiązywania taryf

	L.p.
	Współ- czynnik

alokacji
	Wyszczególnienie
	Jedn. miary
	Taryfowa grupa odbiorców

	
	
	
	
	Grupa I
	Ogółem

	0
	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	A
	Pobór roczny wody
	m3

%
	190.000

100
	       190.000

              100

	2.
	B
	Przewidywane roczne opłaty za korzystanie ze

środowiska – usługi zaopatrzenia w wodę
	zł

%
	21.000

100
	21.000

100

	3.
	C
	Ilość roczna dostarczanych ścieków
	m3

%
	138.000

100
	138.000

100

	    4.
	D
	Przewidywane roczne opłaty za korzystanie ze

środowiska – usługi odprowadzania ścieków
	zł

%                
	13.400

100
	13.400

100


